АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2017                            р.п. Дмитриевка                                              № 666

О внесении изменений в Перечень земельных участков, предназначенных
для бесплатного предоставления в собственность гражданам для ведения
личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства,
садоводства или огородничества

 На основании статьи 3.3  Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в Перечень земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления в собственность
гражданам для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального
жилищного строительства, садоводства или огородничества, утвержденный
постановлением администрации района от 23.01.2017 № 23
«Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для
бесплатного предоставления в собственность гражданам», изложив его в
новой редакции согласно приложению.
         2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации района и на Тамбовском областном портале «ТОП  68» в
сети «Интернет».
 3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации района А.В. Филиппова.

Глава района                                                                                 А.Р. Щербаков

В.В. Новиков
37-2-00

Первый заместитель
главы администрации района
«____»_____________ 2017                                               А.В. Филиппов

Главный юрисконсульт
«____»_______________2017                                            А.В. Малахов

Начальник отдела по управлению
имуществом и землеустройству
«___»______________2017                                                Е.В. Сидорова

Вед. специалист отдела по управлению
имуществом и землеустройству
«____»_____________2017                                                В.В. Новиков

Приложение
к постановлению администрации

района от 15.11.2017 № 666

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в
собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального

жилищного строительства, садоводства или огородничества

№
п/п

кадастровый
номер

местоположение
земельного участка

площадь
(кв.м)

вид разрешенного
использования

категория
земель

1 68:11:0203005:12 Российская
Федерация,

Тамбовская область,
Никифоровский

район,
Екатерининский

сельсовет,
д. Гомзяки,

ул. Центральная,
земельный участок

№ 3 «а»

3520 для ведения
личного

подсобного
хозяйства

земли
населённых
пунктов

Первый заместитель главы
администрации района                                                                 А.В. Филиппов